6. Be it remembered that on the Friday, the fourth day of the present parliament, the commons of the kingdom of England assembled in the present parliament, through certain of their colleagues, announced to the lord chancellor of England that they, according to the order given them on the first day of parliament, had elected John Green as their speaker; humbly praying that the same chancellor would inform his royal highness of that election, and ask when it would please the lord king to have the same speaker presented to him. When the said lord king had been notified of this election [p. v-374][col. a] by the aforementioned chancellor, an answer was given to the aforementioned commons on the royal behalf, that they should present their speaker before the said lord king on the same day.

Presentacio prelocutoris.

The presentation of the speaker.

7. Item, eodem die, prefati communes coram prefato domino rege in pleno parlamento comparentes, presentaverunt prefatum Johannem Grene pro prelocutore suo: qui quidem Johannes, plura de sui insufficiencia proponens, prefato domino regi instantissime supplicabat < ipsum > de predictae occupacionis onere excusari. Cui, de

7. Item, on the same day the aforementioned commons, appearing before the said lord king in full parliament, presented the said John Green as their speaker: which John, propounding his many inadequacies, immediately requested the aforementioned lord king to excuse him from the burden of the

mandato regio, per prefatum dominum cancellarium extitit responsum quod prefatus dominus rex, electionem dicti prelocutoris fore unitatis et concordie intelligens, quamvis ipse inhabilem se reddiderit, ipsum habiliorem reputavit firmiter injungendo eidem ut onus predictum super se assumeret. Quapropter idem Johannes prefato domino regi humillime exorabat, quatenus omnia et singula per ipsum in parlamento predicto, nomine dicte communitatis proferenda et declaranda, sub tali posset protestacione proferre et declarare, quod si ipse aliqua sibi per prefatos socios suos injuncta, aliter quam ipsi concordati, fuerint, aut in addendo vel omittendo declararet, ea sic declarata per predictos socios suos corrigere posset et emendare; et quod protestacio sua hujusmodi in rotulo parlamenti inactitaretur; quod ei concessum fuit: et ulterius quatenus communes predicti, omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus suis, ita libere et large, prout temporibus progenitorum ipsius domini regis, hujusmodi libertatibus et liberis consuetudinibus uti et gaudere consueverunt, uti et gaudere possent: et hoc eis extitit largitum.